Wysocyn, Ozer. W.P.

~~Chyba Wysocimius, Gróf / Wato 1350~~

(Bohemie, nie Wysocimice, Kaw / węgry).

## Wysocino

(1350)

Semovithus dux de Raura et dominus de Cynsko de consensu fratris nostri Kazimiri ducis Warssoviensis;

permutationem cum religioso fratre Wyhelmo abbate de Suleyow et fratribus sui conventus ordinis Cysterciensis fecimus, videlicet recepimus hereditalem W. dictam a predicto Wyhelmo abbate et suis fratribus et contulimus eisdem per modum commutationis hereditatem nostram Glowocyno nuncupatur sitam circa villam Mnychowicz possidendam, hanc gratiam facientes, quod inhabitatores ville Glowacyno non debent respondere in aliquo iudicio nostro, nisi coram

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 341-342, nr VI (Dodatek) 1/.

advocato de Mogylnicia iure theutonico noverari  
respondebunt, abbati et fratribus predicti monasterii  
soluciones penales solventes.

De solutione, quam habemus recipere de civitate Mogylnicia  
singulis annis annuatim 2 marc. dimittimus quolibet  
anno et perpetuo indulgemus.

Promittimusque, quod cives predictae civitatis Mogylnicia  
et kmetones predicti monasterii, in hereditatibus circa  
predictam civitatem Mogylniciam sitis in nostro dominio,  
videlicet duabus Ottholensis, Popovice, Mnychovice, Glo-  
wacyno et de aliis, que precedente tempore locabuntur  
per providenciam monasterii, ad nullum laborem vel  
exactionem aut servitutem per nos compellentur,  
nisi solvent nobis singulis annis 8 marc. et  
tenebuntur currum cum 3 equis ministrare, cum  
contingeret nos transire extra metas terre nostre.

Item agriculturam circa predictam civitatem Marzan-  
the ~~X~~ kmetonis, quam emerat iudex noster Petrus  
Nossal, eidem monasterio restitimus.

Wysoczyńno <sup>Cherzycress</sup>

(1406, ?)

Canonici et collegium ecl. wars.  
decimas prediales in villis ducis  
in distr. Czirn. -- W. -- in usus  
communes habeant.

Kwart. „ Powstanie kapituły...” 369

preceři dyba nie Wysokimino ?

Vystezino

(n 1409)

Joh. castrensis d. Nobel fideidistit  
-- Kmethoni Lasocze de V. modicum silynis --

a moie Wysoka → Wysocki

Lucb. Czer. n. 141.

cross/cross.

Wischeczino

(1426)

dux dedit aduocato de Radwanowo  
tercium denarium cuiuslibet rei indicate  
super hominibus de W.

M.K. 333, 49 (P.Pr. V, 338)

Wyschocino

Cress/

(1429)

Johannes senior dux Mazowie:  
navigium nostrum in fluvio Visla ex opposite  
ville nostre Craniewo in distr. Cernensi situm  
provido Petro de W. pro 5 sexag. vendimus ...  
et assignamus. Item ... tinger penes ipsum  
navigium pro horto faciendis donamus in  
titulum hereditarium ipso Petro.

.....

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 173 nr. CLXIV

151

Wysoczyn

Wyschoczyno

(1429)

Dux vendidit Petro de W. navigium in Czamyewo, in distr. Czitneusi.

pow. garwolin  
gm. Sotnie

(Paw. nie ma go.)

M.K. 334,28 (P.Pr. VI, 151)

Paw. Czerski / Czersk.

Łysozino

(1488)

dux. „attentis obnoxiorum sive emptiorum ho-  
minum servis videl. Petri Boespula de W. et filiorum

~~D. de W.~~

Matthie et Abraham et Jacobi filii Matthie predicti eme-  
thonum de W., ipsos et successores eorum legittimos recep-  
to ab eis certa pecuniarum summa videl. 40 scag. )  
ab obnoxietate predicta et libertate, in qua ex an-  
tiquis predecessorum nostrorum extiterunt, liberant absoluti  
et exent gentque eos liberos iguales et participes hominum  
emethonum ducatus sui liberorum cum successoribus eorundem  
pepisse et in eorum manumisit.

Relatio Rostani plebani Citrensis.

M 18, 27<sup>v</sup>.

Wissoozino

(1488)

Dux Conradus attentis obnoxiorum sive emptiorum hominum serviciis, videlicet Petri Poozpula de W. et filiorum Mathie et Abraham et Jacobi, filii Mathie predicti, emethonum de W., ipsos et successores eorum recepta ab eis certa pecuniarum summa, 40 sexag., ab obnoxietate predicta et ilibertata, in qua ex antiquo extiterunt, libertavit et fecit eos liberos et participes emethonum ducatus sui.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 300, nr CCLV

Vyssoceino

1532.

MRPS IV nr 16283:

Ecclesiae in Radwanekowo terrae Czeruensis  
mansus terrae mens. Culmensis in villa regia V.  
penc. Wsities villae Sussyno, donatur.

MK 47, 208.

Vissockin]

Uss/uss  
(1536)

-- jako rzeka Wisła pociągnie ota granicę Potł-  
gorskiej ydaci wodą nadol vedlie brzoza Potł-  
kiego asch do rzeki Potłirkiej która się почина prze-  
ciwo granicy wogelney Vissockiej, która iesth  
myedri U-nem a Gussinem na honey stronie Wisły,  
yesth by była rawsdi wsierka driednistwa  
Gusimkiego myedri brzozy Gusimskiemy by  
Potłirkiem --

Zap. Warsz. 2493

(1536).

Wysoczyn *nl.* (*pow. i par. czerska*): myedzi visoczinem L 100/2493 *slow*

Zap. Warsz.

Wisozin cers/ (1564)

Feliks Parys k. Przewodnic zbawstwa cerski

z Granianawa, Kosomca, Wiercicy i w.  
pows i par- cersk

Dziadulewica Rekoznicyarz

Mies. Herald. 1938, XI nr 10 s. 188

~~29420~~

3

czest., Radwankowo.

~~Grój/Warowo~~

Wysocin

(r.1603)

-- Uposaż. księża w Wilee dzierżymy --- ze  
wsi królewsk. Usniałki i W., do starostwa  
czest. należących

Lukasiewicz: Opis kost. s.181